
INVENTĀRA
KATALOGS 2024
SPORTASPĒLES / TEAM-BUILDING



MŪSU piEDĀVJUMS

• Personāls

• Grafiku veidošana

• Nolikumu izstrāde

Noteikumi,rezultāti, tiesneši

• Piegāde uz pasākuma 
vietu

• Uzstādīšana

Piegāde

• Maketu sagatavošana

• Brendinga meteriālu 
sagatavošana, aplīmēšana

Brandings

• Dažādas spēles/atrakcijas

• Ideju realizācija

Ideja un spēles



Esam pasākumu organizatori un spēļu/atrakciju 
izgatavotāji.

Darbojamies kopš 2006. gada. 

Mūsu klāstā atradīsiet lielāko Latvijā radīto kolekciju ar 
pašdarinātām lielformāta spēlēm un atrakcijām! 

Šoreiz esam radījuši piedāvājumu aģentūrām ar mūsu 
piedāvāto klāstu vasaras sportaspēlēm, team-building un 
korporatīvajiem pasākumiem.

Ilggadēja pieredze izstrādē 
un sadarbībā ar aģentūrām 
un uzņēmumiem!

Individuāla un radoša 
pieeja katram 
klientam!



Ilggadēja pieredze 
izstrādē un sadarbībā 
ar aģentūrām un 
uzņēmumiem!

Individuāla un radoša 
pieeja katram 
klientam!

Šeit Jums ir iespēja iepazīties ar Mūsu 
piedāvātajām atrakcijām, spēlem un 
inventāru. Katram produktam ir norādīts 
izmērs, nepieciešamais laukums!

*Nepieciešamības gadījumā varam 
izstrādāt individuālu brendinga risinājumu!

AKTIVIZĀCIJAS
SPĒLES Īzmērs :

Apraksts:

5,00m x 2m

Aktivizācijas atrakcija izstādes, 
sportaspēlēs, festivālos u.c.

Atrakcijas dalībniekam jāmet 5 
cirvji mērķī! Uz mērķa iespējams 
izvietot dažādas punktu atzīmes.

Aktivitāte tiek nodrošināta ar 
instruktoru un tīklu (Ja nav 
iespējams nodrošināt aizsargzonu 
aiz aktivitātes)!

Īzmērs :

Apraksts:

5,00m x 2,50m

Aktivizācijas atrakcija izstādes, 
sportaspēlēs, festivālos u.c.

Dalībniekam jāuzsit jāuzsit 
«kuģītis» līdz zvanam! Blieznim 
iespējams regulēt pretestību!

Piedāvājam dažādus brendinga un 
materiāli risinājumus!

Lielais blieznis Cirvju mešana



Ilggadēja pieredze 
izstrādē un sadarbībā 
ar aģentūrām un 
uzņēmumiem!

Individuāla un radoša 
pieeja katram 
klientam!

Šeit Jums ir iespēja iepazīties ar Mūsu 
piedāvātajām atrakcijām, spēlem un 
inventāru. Katram produktam ir norādīts 
izmērs, nepieciešamais laukums!

*Nepieciešamības gadījumā varam 
izstrādāt individuālu brendinga risinājumu!

AKTIVIZĀCIJAS
SPĒLES

Īzmērs :

Apraksts:

2,00m x 0,63m

Katrai bedrītei atzīmēta punktu 
vērtība! Uzdevums gūt pēc iespējas 
vairāk punktu!

Īzmērs :

Apraksts:

2,18m x 0,78m

Sēžam-futbols! Dalībnieki sēžot spēlē 
futbolu līdz 7 vārtu guvumiem!

Īzmērs :

Apraksts:

2,00m x 0,63m

Spēles dalībniekam jāmet bumba, lai tā 
apstātos pēc pēdējās lāpstiņas un 
nenoripotu lejā!

Īzmērs :

Apraksts:

2,00m x 0,63m

Dalībniekam doti 3 mēģinājumi nogāzt 
visus ķegļus!

Īzmērs :

Apraksts:

1,20m x 2,00m

Spēles dalībniekam nepieskaroties 
stīgai jānokļūst no sākuma līdz beigām! 
Pieskaršanās gadījumā – signāls!

Īzmērs :

Apraksts:

0,90m x 0,90m

Spēles dalībniekam grozot galdu 
jānogādā bumbiņa no starta līdz finiša 
bedrītei!

RIKOŠETS

BOULINGS

miniFUTBOLS

signālspēle LABIRINTS, KVADRĀTS

FLAPDŽAKS



Ilggadēja pieredze 
izstrādē un sadarbībā 
ar aģentūrām un 
uzņēmumiem!

Individuāla un radoša 
pieeja katram 
klientam!

Šeit Jums ir iespēja iepazīties ar Mūsu 
piedāvātajām atrakcijām, spēlem un 
inventāru. Katram produktam ir norādīts 
izmērs, nepieciešamais laukums!

*Nepieciešamības gadījumā varam 
izstrādāt individuālu brendinga risinājumu!

AKTIVIZĀCIJAS
SPĒLES Īzmērs :

Apraksts:

10,00m x 3m (laukums)

Aktivizācijas atrakcija izstādes, 
sportaspēlēs, festivālos u.c.

Atrakcijas dalībniekam šaujot 
bumbas/«putnus» ar milzu kaķeni, 
jānogāž uz mucām izstādītie 
priekšmeti.

Piedāvājam izgatavot priekšmetus 
Jūsu uzņēmumam atbilstošā 
dizainā!

Īzmērs :

Apraksts:

3,20m x 0,90m (1 celiņš)

Aktivizācijas atrakcija izstādes, 
sportaspēlēs, festivālos u.c.

Spēles mērķis ir bumbiņu no 
sitiena punkta ar pēc iespējas 
mazāku punktu skaitu trāpīt katra 
celiņa bedrītē vai mērķī. Katrs 
sitiens ir 1 punkts.

Piedāvājam izgatavot šķēršļus 
Jūsu uzņēmumam atbilstošā 
dizainā!

minigolfs Lielā kaķene



Ilggadēja pieredze 
izstrādē un sadarbībā 
ar aģentūrām un 
uzņēmumiem!

Individuāla un radoša 
pieeja katram 
klientam!

Šeit Jums ir iespēja iepazīties ar Mūsu 
piedāvātajām atrakcijām, spēlem un 
inventāru. Katram produktam ir norādīts 
izmērs, nepieciešamais laukums!

*Nepieciešamības gadījumā varam 
izstrādāt individuālu brendinga risinājumu!

AKTIVIZĀCIJAS
SPĒLES

Īzmērs :

Apraksts:

1,00m x 0,35m

Spēles dalībnieki secīgi velk arā 
klucīšus līdz tornis sabrūk!

Īzmērs :

Apraksts:

1,80m x 1,25m

Spēles dalībniekam griežot labirinta 
ratu jānogādā bumbiņa līdz finiša 
bedrītei!

Īzmērs :

Apraksts:

2,00m x 0,63m

Spēles dalībniekam metot bumbas 
caurumos ar dažādām punktu vērtībām 
jāiegūst iespējami lielāka punktu summa!

Īzmērs :

Apraksts:

2,00m x 0,63m

Spēles dalībniekam slidinot ripas pa 
reni jātrāpa tās riņķos ar dažādām 
punktu vērtībām!

Īzmērs :

Apraksts:

0,90m x 0,60m

Uzvar spēlētājs, kas ātrāk nogādā ripas 
no savas laukuma zonas pretinieka 
zonā! Ripas tiek šautas ar gumiju, kas 
atrodas vārtusarga zonā!

Īzmērs :

Apraksts:

0,90m x 0,90m

Uzvar spēlētājs, kas ātrāk nogādā ripas 
no savas laukuma zonas pretinieka zonā! 
Ripas tiek šautas ar gumiju, kas atrodas 
vārtusarga zonā!

Lielā JENGA

RENE

LABIRINTS, APAĻŠ

KATAPULTA KATAPULTA 4-riem

STRĪTSKĪ



Ilggadēja pieredze 
izstrādē un sadarbībā 
ar aģentūrām un 
uzņēmumiem!

Individuāla un radoša 
pieeja katram 
klientam!

Šeit Jums ir iespēja iepazīties ar Mūsu 
piedāvātajām atrakcijām, spēlem un 
inventāru. Katram produktam ir norādīts 
izmērs, nepieciešamais laukums!

*Nepieciešamības gadījumā varam 
izstrādāt individuālu brendinga risinājumu!

AKTIVIZĀCIJAS
SPĒLES Īzmērs :

Apraksts:

0,80m x 0,60m x 0,40m

Aktivizācijas atrakcija izstādes, 
sportaspēlēs, festivālos u.c.

Kastes iekšpusē tiek ievietoti 
dažādi priekšmeti – spēles 
dalībniekam jānoskaidro šis 
priekšmets izmantojot vienu maņu 
– tausti!

Īzmērs :

Apraksts:

1,00m 

Aktivizācijas atrakcija izstādes, 
sportaspēlēs, festivālos u.c.

Laimes ratam pieejami dažādi rati 
– tāfeļkrāsas vai āplīmējami!

Laimes rats Mistēriju kastes



Sportaspēlēm
& 

team building



Ilggadēja pieredze 
izstrādē un sadarbībā 
ar aģentūrām un 
uzņēmumiem!

Individuāla un radoša 
pieeja katram 
klientam!

Šeit Jums ir iespēja iepazīties ar Mūsu 
piedāvātajām atrakcijām, spēlem un 
inventāru. Katram produktam ir norādīts 
izmērs, nepieciešamais laukums!

*Nepieciešamības gadījumā varam 
izstrādāt individuālu brendinga risinājumu!

sporta
SPĒLēm

Īzmērs :

Apraksts:

2,50m x 3m (laukums)

Spēles dalībniekam uz laiku jāmaina 
automāšīnas riepas stendā! Stendam 
iespējams izveidot Jūsu dizaina baneri!

Īzmērs :

Apraksts:

5,00m x 5,00m

Spēles dalībniekam darbojoties kopā 
jāzvejo riepas!

Īzmērs :

Apraksts:

Voljebola laukums

Neklasiskā voljebola spēle ar dvieļiem un 
vingrošanas bumbu/baloniem!

Īzmērs :

Apraksts:

2,00m x 0,63m

Cīņas uz koka laipām ar dažādiem 
priekšmetiem! Iespējams izveidot 
laukumu priekš 8 dalībniekiem!

Īzmērs :

Apraksts:

0,90m x 0,60m

Spēles dalībniekiem jānokļūs otrā pusē! 
Vienu vietu var izmantot tikai vienreiz!

Īzmērs :

Apraksts:

0,90m x 0,90m

Spēles dalībniekiem nesot komandas 
kapteini jālasa priekšmeti un jānogādā 
finiša vietā!

Riepu montāža

Gladiatoru cīņas

Mehāniķu zveja

Zirnekļu tīkls Augstāk par zemi

dvieļbols



Ilggadēja pieredze 
izstrādē un sadarbībā 
ar aģentūrām un 
uzņēmumiem!

Individuāla un radoša 
pieeja katram 
klientam!

Šeit Jums ir iespēja iepazīties ar Mūsu 
piedāvātajām atrakcijām, spēlem un 
inventāru. Katram produktam ir norādīts 
izmērs, nepieciešamais laukums!

*Nepieciešamības gadījumā varam 
izstrādāt individuālu brendinga risinājumu!

sporta
SPĒLēm

Īzmērs :

Apraksts:

10,00m x 8,00m (laukums)

Spēles dalībniekiem jānokļūst no starta 
vietas līdz finišam pārvietojot A-burtu, 
kas iesiets striķos!

Īzmērs :

Apraksts:

10,00m x 5,00m (laukums)

Komandas dalībnieki pārvietojas ar 
milzu slēpēm!

Īzmērs :

Apraksts:

10,00m x 8,00m (laukums)

Neklasiskā spēle Kuģi! Šaušanai izmanto 
lielās kaķenes un bumbas!

Īzmērs :

Apraksts:

15,00m x 30,00m (laukums)

Futbola spēle lielajās bamperfutbola 
bumbās!

Īzmērs :

Apraksts:

8,00m x 3,00m

Komandas dalībniekiem nesot cauri 
spaini no ūdenstilpnes jāpiepilda trauks!

Īzmērs :

Apraksts:

0,90m x 0,90m (kauliņš)

Komandas dalībniekam ar koka kātu 
palīdzību jāatgūst visi priekšmeti no 
režģa iekšpuses!

A-burts

bamperfutbols

slēpes

astoņkājis Režģis

kuģi



Ilggadēja pieredze 
izstrādē un sadarbībā 
ar aģentūrām un 
uzņēmumiem!

Individuāla un radoša 
pieeja katram 
klientam!

Šeit Jums ir iespēja iepazīties ar Mūsu 
piedāvātajām atrakcijām, spēlem un 
inventāru. Katram produktam ir norādīts 
izmērs, nepieciešamais laukums!

*Nepieciešamības gadījumā varam 
izstrādāt individuālu brendinga risinājumu!

sporta
SPĒLēm

Īzmērs :

Apraksts:

8,00m x 8,00m (laukums)

Spēles dalībniekiem jānovelk apavi un 
zeķes turot toveri ar ūdeni!

Īzmērs :

Apraksts:

20,00m x 5,00m (laukums)

Komandas dalībnieki pārvieto 
dārzeņus un piepilda sviru līdz tā 
sagāžas!

Īzmērs :

Apraksts:

10,00m x 4,00m (laukums)

Skeletona sacensības pārvietojoties uz 
ratiņiem un stumjoties ar vantūžiem!

Īzmērs :

Apraksts:

1,00m x 1,00m

Komandai jāuzbūvē totēmu tornis no 8 
gabaliņiem!

Īzmērs :

Apraksts:

20,00m x 5,00m (laukums)

Komandas dalībniekiem uz ātrumu 
jāvelk kamanas!

Īzmērs :

Apraksts:

3,00m x 1,00m

Uz renes nozīmēti punkti – spēles
dalībniekiem jāslidina glāze, lai tā 
apstātos uz maksimālā punktu skaita!

spainis

Totēmu tornis

Dārzeņu stafete

Kamanu vilkšana Slidināšanas rene

Skeletona sacensības



Ilggadēja pieredze 
izstrādē un sadarbībā 
ar aģentūrām un 
uzņēmumiem!

Individuāla un radoša 
pieeja katram 
klientam!

Šeit Jums ir iespēja iepazīties ar Mūsu 
piedāvātajām atrakcijām, spēlem un 
inventāru. Katram produktam ir norādīts 
izmērs, nepieciešamais laukums!

*Nepieciešamības gadījumā varam 
izstrādāt individuālu brendinga risinājumu!

sporta
SPĒLēm

Īzmērs :

Apraksts:

2,50m x 3m (laukums)

Spēka mērītājs mazajiem stipriniekiem!

Īzmērs :

Apraksts:

1,80m x 1,25m

Spēles dalībniekam šaujot ar NERF 
pistolēm vai metot bumbiņas jānogāž 
visi mērķi!

Īzmērs :

Apraksts:

2,00m x 0,63m

Atmiņu spēle - atrodi 2 vienādus!

Attēli pieejami dāžādās tematikās!

Īzmērs :

Apraksts:

2,00m x 0,63m

Spēles dalībniekam nepieskaroties 
stīgai jānokļūst no sākuma līdz beigām! 
Pieskaršanās gadījumā – signāls!

Īzmērs :

Apraksts:

0,90m x 0,60m

Spēka mērītājs mazajiem stipriniekiem

Īzmērs :

Apraksts:

0,90m x 0,90m

Spēles dalībniekiem sitot pa katapultu 
jālidina gumijas vardes/vistas mērķī!

Mazais blieznis

Signālspēle latvija

Nerf stends

Vidējais blieznis lidvardes

Atmiņu spēle xxl



Ilggadēja pieredze 
izstrādē un sadarbībā 
ar aģentūrām un 
uzņēmumiem!

Individuāla un radoša 
pieeja katram 
klientam!

Šeit Jums ir iespēja iepazīties ar Mūsu 
piedāvātajām atrakcijām, spēlem un 
inventāru. Katram produktam ir norādīts 
izmērs, nepieciešamais laukums!

*Nepieciešamības gadījumā varam 
izstrādāt individuālu brendinga risinājumu!

sporta
SPĒLēm

Īzmērs :

Apraksts:

10,00m x 8,00m (laukums)

Pastaiga ar ķekatām! Pieejami dažādi 
izmēri!

Īzmērs :

Apraksts:

10,00m x 5,00m (laukums)

Spēles dalībniekiem jāmet lidojošie 
šķīvīši inku mērķos!

Īzmērs :

Apraksts:

10,00m x 8,00m (laukums)

Krokets ar lielu koka āmuru un futbola
bumbu!

Īzmērs :

Apraksts:

15,00m x 30,00m (laukums)

Spēles dalībnieka uzdevums aizvirzīt
kauliņus tā lai veidojas secība!

Īzmērs :

Apraksts:

10,00m x 8,00m (laukums)

Maisiņmešanas spēle kornhols!

Īzmērs :

Apraksts:

Strītbola laukums

Klasika augstuma basketbola grozi ar 
polsterējumu!

ķekatas

15-nieks

Inku darts

kornhols basketbola grozs

futbolkrokets



Ilggadēja pieredze 
izstrādē un sadarbībā 
ar aģentūrām un 
uzņēmumiem!

Individuāla un radoša 
pieeja katram 
klientam!

Šeit Jums ir iespēja iepazīties ar Mūsu 
piedāvātajām atrakcijām, spēlem un 
inventāru. Katram produktam ir norādīts 
izmērs, nepieciešamais laukums!

*Nepieciešamības gadījumā varam 
izstrādāt individuālu brendinga risinājumu!

sporta
SPĒLēm

Īzmērs :

Apraksts:

5,00m x 2,00m (laukums)

Spēles dalībniekiem jānogāž visas 
skārda bundžas šaujot ar kaķenēm!

Īzmērs :

Apraksts:

1,00m x 1,00m (laukums)

Klasiskā pasākumu spēle novuss!

Īzmērs :

Apraksts:

10,00m x 8,00m (laukums)

Jautrais limbo dažāda veida 
pasākumiem!

Īzmērs :

Apraksts:

3,00m x 1,20m (viens celiņš)

Futbola sitienu spēle!

Īzmērs :

Apraksts:

4,00m x 4,00m

Spēles dalībniekam jāatrisina rēbuss!

Īzmērs :

Apraksts:

1,60m x 1,15m (kauliņš)

Vārti ar vārtusargu!

Kaķeņu stends

Futbolgolfa celiņi

novuss

rēbuss Florbola vārtusargs

limbo



Ilggadēja pieredze 
izstrādē un sadarbībā 
ar aģentūrām un 
uzņēmumiem!

Individuāla un radoša 
pieeja katram 
klientam!

Šeit Jums ir iespēja iepazīties ar Mūsu 
piedāvātajām atrakcijām, spēlem un 
inventāru. Katram produktam ir norādīts 
izmērs, nepieciešamais laukums!

*Nepieciešamības gadījumā varam 
izstrādāt individuālu brendinga risinājumu!

milzu
SPĒLes

Īzmērs :

Apraksts:

4,00m x 4,00m

Milzu dambretes versija!

Īzmērs :

Apraksts:

4,00m x 4,00m 

Milzu cirka versija!

Īzmērs :

Apraksts:

4,00m x 4,00m 

Milzu riču-raču versija!

Īzmērs :

Apraksts:

4,00m x 4,00m 

Milzu skrabble versija!

Īzmērs :

Apraksts:

8,00m x 8,00m

Milzu domino versija!

Īzmērs :

Apraksts:

4,00m x 4,00m

Darts ar lidojošajiem šķīvīšiem!

Milzu dambrete

Milzu scrabble

Milzu cirks

Milzu domino Mega darts

Milzu riču-raču



Atpūtas zona
MAZAIS KOMPLEKTS – 6 SPĒLES

Komplektā ietilpst 6 spēles pēc Jūsu izvēles!

*Cenā ietilpst instruktāža un montāža.

**Cenā ietilpst spēļu noteikumi un tabulas fiksēšanai!

***Par papildus samaksu iespējams iznomāt lielās tāfeles

****Novuss, galda futbols, galda teniss, lielformāta spēles 

nav noradītas sarakstā, bet ir pieejamas

VIDĒJAIS KOMPLEKTS – 10 SPĒLES

Komplektā ietilpst 10 spēles pēc Jūsu izvēles!

*Cenā ietilpst instruktāža un montāža/demontāža.

**Cenā ietilpst spēļu noteikumi un tabulas fiksēšanai!

***Par papildus samaksu iespējams iznomāt lielās tāfeles

****Novuss, galda futbols, galda teniss, lielformāta spēles 

nav noradītas sarakstā, bet ir pieejamas

LIELAIS KOMPLEKTS – 15 SPĒLES

Komplektā ietilpst 15 spēles pēc Jūsu izvēles!

*Cenā ietilpst instruktāža un montāža/demontāža.

**Cenā ietilpst spēļu noteikumi un tabulas fiksēšanai!

***Par papildus samaksu iespējams iznomāt lielās tāfeles!

****Novuss, galda futbols, galda teniss, lielformāta spēles 

nav noradītas sarakstā, bet ir pieejamas

• Iespējams izveidot banera dizainu pēc Jūsu izvēles integrējot nepieciešamos logotipus.

• Papildus iespējams pievienot balonus, karodziņus un citus norobežošanas/dizaina dekorus.

• PiedāvājumĀ nav norādītas transporta izmaksas un tehniskais/tiesnešu personāls.

350€

500€

700€

SPĒĻU SARAKSTS:
RIKOŠETS NERF SALONS NIKNI PUTNI FUTBOLS STRĪTSKĪ
LABIRINTS, APAĻAIS LABIRINTS,KVADRĀTS RENE FLAPDŽEKS
KATAPULTA 2-VIEM BOULINGS KATAPULTA 4-TIEM JENGA



kontakti

noma@krokodili.lv
+371 26446589
+371 26090825

www.rent4.lv 


	Slide 1: INVENTĀRA KATALOGS 2024
	Slide 2: MŪSU piEDĀVJUMS
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5: RIKOŠETS
	Slide 6
	Slide 7: Lielā JENGA
	Slide 8
	Slide 9: Sportaspēlēm  &  team building
	Slide 10: Riepu montāža
	Slide 11: A-burts
	Slide 12: spainis
	Slide 13: Mazais blieznis
	Slide 14: ķekatas
	Slide 15: Kaķeņu stends
	Slide 16: Milzu dambrete
	Slide 17: Atpūtas zona
	Slide 18: kontakti

